
Objednatel: 

Zhotovitel: 

SMLOUVA O DÍLO č. 2017 /11 

Střední průmyslová škola na Proseku 
Příspěvková organizace hl. města Prahy zřízena usnesením 
RHMP č. 550 z 3.4.200 l zapsaná v rejstříku škol RED-IZO 
600170039 
Novoborská 610/2, 190 00 Praha 9 
zastoupena: panem Mgr. Jiřím Bernátem 
IČO: 14891239, DIČ: CZ 14891239 
mobil:  
e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zdeněk Rež 
Regionální zastoupení LOMAX 
Živnostenský úřad Teplice, č.j. 05/08098Ryš, č.ev. 350901- 
8805-00 
Sídlo: Drahkov 56, 415 01 Teplice 
Provozovna: Riegrova 973, 415 01 Teplice 
zastoupena: panem Zdeňkem Režem 
IČO: 483 17 27 6, DIČ: CZ  
mobil:  
e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu:

1. Předmět smlouvy:
Montáž a dodání 14 ks předokenních rolet LUX AL4 l s radiovým pohonem Somfy 
Oximo RTS, přšenostný dálkový ovladač Telis 16 Pure RTS bílý - l ks, nástěnné 
dálkové elektron.spínací hodiny Chronis Smart RTS - 1 ks, speciální vodící lišta 
GL31 l 53 x 34 mm. Barva lamely AL7 bílá, vodící lišta AL7 bílá, spodní dopadová 
lišta v barvě AL7 bílá dle cenové nabídky č. 7 41 ze dne l O. 7. 20 l 7. Rozměry, pro 
výrobu budou přeměřeny na stavbě zhotovitelem. 

Předokenní rolety LUX zn. LOMAX s radiovým pohonem Somfy Oximo RIS s funkcí 
rozpoznání překážky a mezipolohy 
o rozměrech:

2. Místo plnění:

2630 x 2030 mm 4ks 
2640 x 2030 mm 2ks 
2635 x 2030 mm 2ks 
2630 x 2040 mm 2ks 
2625 x 2040 mm 2ks 
2630 x 2020 mm 2ks 

Střední průmyslová škola na Proseku, Novoborská 610/2, 19000 Praha 9 



3. Cenové a platební ujednání:
Cena celkem předmětu díla dle bodu l. na místo plnění dle bodu 2. bude 
celkem činit: 194.907,00Kč bez DPH, tj. 235.838,00Kč s DPH 21 %. 

Platební podmínky: 
Zhotovitel nepožaduje zálohu. Splatnost daňového dokladu bude po dokončení, 
převzetí a odsouhlasení díla objednatelem, 14 dní. Pokud objednavatel nedodrží 
platební podmínky bude mu účtována sankce O, l % z celkové ceny zakázky za 
každý započatý den prodlení. 

4, Termíny zhotovení: 
Dílo bude dokončeno v závislosti na stavebních pracích a to nejpozději 
do 31.8.2017. 
Stavební připravenost (dle odstavce č.6) pro montáž předokenních rolet a 
přístupem na stavbu. Při nedodržení termínu dodání bude objednavatelem 
zhotoviteli účtována smluvní pokuta O, l % z celkové ceny zakázky za každý 
započatý den prodlení. 

5. Záruční lhůta:
Záruční lhůta se sjednává na 60 měsíců na funkčnost dodaného zařízení. Záruční 
lhůty na reklamovanou část dodávky se prodlužují o dobu potřebnou na 
odstranění vad dodavatelem. 
Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit závady vzniklé vlivem dodání 
nevhodného materiálu, komponentů, nebo nevhodných technologií 
souvisejících s předmětem díla, tyto závady je povinen odstranit od oznámení 
objednatele ve lhůtě dle Občanského zákona. Oznámení může být podáno 
písemnou formou, nebo e-mailem na adresu zhotovitele uvedenou v této 
smlouvě. 

6. Další ujednání:
Objednavatel zajistí přístup na stavbu a podmínky pro možnost realizace: 
Zajištění elektrického proudu 230V, osazená okna včetně venkovních parapetů, 
začištěné ostění v omítce. 
Termín montáže stanoví zhotovitel 2 dny před nástupem na provedení práce. 
Práce budou prováděny v pracovních dnech PO - PÁ od 7.00 - 18.00 hod. 

Pracovníci budou mít do obydlených či zařízených prostorů přezůvky a 
zabezpečí úklid po montáži a uvedou místo do původního stavu. F)řípadné 
připomínky objednatele k nevyklizení staveniště či k nedostatečnému uvedení 
místa do původního stavu budou zaznamenány při předání díla poznámkou do 
předávacího protokolu, na pozdější připomínky a reklamace nebude brán zřetel. 
Veškeré škody na majetku objednavatele a dodavatelských firem způsobené 
činností pracovníků zhotovitele uhradí tyto škody zhotovitel na své náklady. 

Na právní poměr mezi objednatelem a zhotovitelem se ve věcech přímo 
neupravených smlouvou vztahují obecně závazné právní předpisy, které 
upravují práva a povinnosti účastníků vztahu založené touto smlouvou. 
Obě strany se řídí občanským zákoníkem. 

Na důkaz souhlasu obou stran s celým obsahem této smlouvy jsou níže podpisy 
oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele. 



7. Závěrečná ustanovení

Strany sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkóch LJčinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
objednatel. 

V Praze dne 12.7.2017 

zhotovitel 

Přílohy: Cenová nabídka č. 741 ze dne 10.7.2017 

objednatel 



regionální záslupce výrobní firmy 

Zdeněk Rež 

CENOVÁ NABÍDKA č.741 

určeno: ředitel Mgr.Jiří Barnál 
SPŠ Prosek 

Non>horská 61 O. 2 
I <JO 00 Praha 9 

akce:!SPŠ na Proseku - jídelna 

ze dne 10.7.2017 

mobil 
mobil 
l.!-matl 
ť-mail 

l

 

popis:!VR LliX / AL 41 s radiovým pohonem Somfy Oximo RTS + dálk.ovladač, vše v barvě AL7 bílá+ centrální ovládání 

předokenni rolety LUX s AL lamelou určené pro dodatečnou montáž 

Provedeni: hliníkový box se zkosenou reviz.klapkou určený pro dodatečnou montáž (velikost v tabulce). lamela hliníková BP41 R určená pro plochu do 
6.ó m2 v ,akladnid1 barvách: bílá AL 7. hnédá AU. béžová AL2. šedá AL I. sti-íbrná AL4. krémová AL8. slono,á kost AL2b. lm.imitace dřeva Al.6.
imitace ořech AL I ó. imitace mahagon AL 17. imitace zl.dub jemný AL38 Hlinikové vodící lišty. box a spodní do1>adová lišta v 1.ákladni barvě bilé. hnědé 
nebo stfíbrné. pozinkovaná hhdel uložena v kuličkových ložiscích. bezpečnostní pružiny v kastliku. 
Maximální šírka: 2800mm. maximální plocha: 6,5m2. váha lamelového balu: 2,7 kg/m2. 

I 
šířka rolety 1-.ýika rol<oty I výška I t

yp I typ I cena za ku, cena bn óPB I prodejnl cena 
POZ. vh,tn, vod. lilt vl'tmě boi u bOIU lamely ovladáni ks be• DPH cdl<t!ll s Ol"a �I% 

"'""" 2630 2 030 180 AL41 zákl.motorM01orolBP 2 ..J.1.80 9,0 23 618.0! 28577.8 
AL41 ........... ���.1 ... '"9.t�r .. ��t.orol .. El� ..................................... 1.1. 80 9,0 ···············2:i.iiis:iiT·············2s.)jj:s.ol-u,, \; � 2 640 2 030 

111-u„c .l 2 630 2 030 
,1bwč-l 2 635 2 030 
1,l,;no� 5 2 630 2 040 
1,l,.:not (, 2 625 2 040 
okn,, � 7 2630 2 020 

příplatk)·: 

180 

180 

180 

180 

180 

180 

AL41 
AL41 
AL41 
AL41 
AL41 

zák!. motor Motorol BP 
zák!. motor Motorol BP 
zák! motor Motorol BP 

....... ......... . , ...... ... . . 

z3kl motor Motorol BP 
lakl motor Motorol BP 

phµlatek za radiový pohon Somfy Oxuno RTS s funkci rozpoz.pi·ekážky a mezipolohy 
pfonosný dálkový ovladač Telis 16 Pure RTS bílý ( 16-kanálový. bez čas.fizeni) 
přenosný dálkový ovladač Telis 4 Pure RTS bílý (S-kanálový, bez čas.řízení) 
násténný dálkový ovladač Smoove Origin RTS bílý ( 1-kanálovf, bez čas.řízení) 
násténné dálkové elekn·on.spínaci hodiny Chronis Sman RTS (pro cenn·álni ovládání) 
,·�silač pro montáž. do krabice Dry i.:ontact transmitter 
přijímač pro montaž do krabice Diy i.:ontact Rece1ver RTS 
phplatck 1.a spccitllni vodicí lišlll GL31 I 53 x 34 mm (vymezeni spu_i profilu sestavy nken) 
lamela v zákl.barvě Al.7 bílá (bez pi·íplatku) 
box v zákl.barvě AL 7 bílá (bez pl·íplatku) 
vodicí lišty v zákl.barvě AL 7 bilti (bez příplatku) 
spodní dopadová lišta v zákl.barvě AL 7 bílá (bez příplatku) 
montáž rolet s motorickým ovL(bez průrazů přes betonové a ocelové konsn·ukce} 
elektroinstalace rolet (350,. Kč/ 3,5 bm) 
elektroinstalace ve stáv�jicím el.žlabu přijímač / vysílač (790.· Kč/ 25 bm) 
dopravné Praha 

cena celkem 
Potřebn.ý počet příjimaěů Dry Co11tad Tnmitter a vysílačů Dry Contact sleva\' 11/.1 
Receiver RTS z důvodu neznalosti průtoku signálu RTS nelze přesně určit, 

jedná se o odhad Ptiparlný vyšší počet doplňovanych zařizeni a •pojené práce 
bude doúčtován dle této CN. CENA 

CELKE\1 

Pohony Somfy (hímo RTS 

.. n.so 9,o .. 21618.o : .. . .. 2.s,5.17,s, 
2 ..................... l_l,809,0 .. 23 618,o : ......... . 23.s77,8 
2 

14 
I 
o 

o 

I 
o 

o 

56,88 
74,84 
36,84 
56,88 
36,84 

I 
14 
o 

I 
H I

ks I 
14 I 

............. 1.1 ... �.�.91.o. .. . p 618,o j .... 2s 57:7,8. 

..]1809,0 23 618.o : .28577,8 
.... 1180 9,o .. 

2 600,0 

4 880,0 
I 770,0 

821,0 

3 009,0 

3 620.0 
2 7'9.0 

218,0 
o.o

0,0 
0,0 
o.o 

26 641,8 
350,0 
790,0 

I 450 ,0 

I 
I

bo DPH! 
194 907.ol 

23 618 O 

o.o :
0.(1' 
IJ.ll: 

J6 400.0 
4 880.0 

o.o 

o.o 

J 009.0 
o.o 
O.O 

12 ]99.8 
o.o 
o.o 
o.o 
o.o 

26641,8 
4 900,0 

o.o 

2 900,0 

256 4ót,.61 
.. r,1 549.<,I 

IJPH 2 1""1 
40 9Jo.s I

28 ó77,R 
....... .... . ....... ...... 

o.u 

O.li 

o.o 

44 044.0 
5 904.8 

o.o 

O.O 

J 640.9 
o.o 
OJ! 

I 5 00J.8 
o.o 
O.O 
o.o

O.O 

32 236.6 
5 929.0 

o.o

3 509.0 

.110 312.S I 
-74 470.nl 

s !WH 21 '1/.,I 
235 837,sl 

jsou radiové pohony, ketré maji vestavěný piijímač (dokážou přijmout až 12 signálů RTS), jako jediné umi mezipolohu (libovolně zvolená). rozpoznají 
I pi·ekážku ve směru dolu ale i nahoru (pfimrznutí), mají funkci automatického nastaveni. jsou ochranou proli vloupáni. vysoká variabilila pro změny. snadntl 
I elektroinstalai.:e. nejlevnější a zároveň nejdokonalejší verze pro centnHní ovládání!!! S let záruka!!? 
I 

Cena nezahrnu_1e· 
Platebn, podminky: 
Stavebni pňpravenos1· 
T amin doditni. 
L.3rnCní doba: 
Platnost nabídky: 

upravy otvorů. nadpraž.i. a pi"ipadné elektromon1Ze (rozvody napá_1e111 a ovládáni). 
bez poi.adavku na zálohu, ůhrada na fakturu bankovním převodem se splatností 1.:1 dni od pi·ed:ini 
osazená okna \'Čelné venkovních parapelu. roztahanl: pi"ivody el.nap�jeni s ,·ěnečkem. samosrnn1)· .1is1ič 
do 4ó dni (ph objemu 57 ks) 
60 měsicú. dále nabízíme pozáruční placený servis 
I měsíc od vystavení CN. 

V Teplicích dne 10.7.2017. 

našé firma je držitelem titulu 



�,fj1 
lc1 �0 
rLOOP 2 

--- -

dálkový ovladač Telis 16 Pure RTS 
(16-kanál, bez čas.řízeni) 

CN obsahuje 1x 

nástěnný dálkový ovl Smoove Orig,n RTS 

(1-kanál, bez čas.lizeni) 

CN neobsahuje 

Chron,s Sman RTS 
(1-kanál, s éas lizenim) 

CN obsahuje 1x 

- - ------ - --

-- . 

radiový pohon Ox,mo RTS (uloži do paměti 12 vysílačů) 

CN obsahuje - součásti každé rolety 

bezpečnostní článkový závěs LOCK to Play 

CN obsahuje · součásti pohonu Oximo RTS 

Dry Contact Transm1tter 

(př11imaé 1-kanál) 

CN neobsahuje 

Dry Contact Rece1ver RTS 

(vysílač 1-kanál) 

CN neobsahuje 

hlava pohonu 

HOME MOTION by 




